МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

И Н СТИ ТУТ П РО БЛЕМ  М О РСКИ Х ТЕХН О ЛОГИ Й

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П Р И К А З

От 22 апреля 2019 г. № 4-а

г. Владивосток

По аспирантуре

Об утверждении состава государственной экзаменационной комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации

В целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по
образовательной программе высшего образования -  программе подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре в 2019 году, в соответствии с приказом Министерства
образования и науки РФ от 18.03.2016 г. № 227 «Об утверждении Порядка проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
(адъюнктуре), программам ординатуры, программам ассистентуры-стажировки»
приказываю:

Г

1. Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии для проведения
государственной итоговой аттестации в аспирантуре ИПМТ ДВО РАН (приложение).

2. Утвердить состав апелляционной комиссии для проведения государственной
итоговой аттестации в аспирантуре ИПМТ ДВО РАН (приложение).

3. Назначить секретарем государственной экзаменационной комиссии и апелляционной
комиссии зав. аспирантурой Мякишеву Ольгу Геннадьевну.

И.о. директора ИПМТ ДВО РАН,
к.т.н. Ю.Г. Себто

Приложение

1. Государственная экзаменационная комиссия

1. Председатель д.т.н. Юхимец Дмитрий Александрович, с.н.с. лаборатории
робототехнических систем ИАПУ ДВО РАН;

2. Члены к.т.н. Губанков Антон Сергеевич, и.о. с.н.с. лаборатории
робототехнических систем ИАПУ ДВО РАН;

3. к.т.н. Назаров Дмитрий Анатольевич, научный сотрудник
лаборатории управления надежностью сложных систем ИАПУ
ДВО РАН;

4. к.т.н. Костенко Владимир Владимирович, зав. лабораторией
исполнительных устройств и систем телеуправления;

5. д.т.н. Инзарцев Александр Вячеславович, зав. лабораторией
систем управления.

2. Апелляционная комиссия
1. Председатель чл.-корр. РАН Щербатюк Александр Федорович, директор;
2. Члены к.т.н. Себто Юрий Геньевич, зам. директора по научной работе;
3. д.т.н. Злобина Надежда Владимировна, ученый секретарь;
4. к.т.н. Павин Александр Михайлович, зав. лабораторией

гидролокационных систем.